
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             10.11.2023  №  410 

 

МО город Шиханы 

 

О внесении изменений в постановление администрации  МО города 

Шиханы Саратовской области от  30.10.2023 г.  № 395 «О   введении  

режима «Повышенная готовность» на территории муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области»    

                                                                                           

В целях приведения  правовых актов  в соответствии с действующим 

законодательством, постановляю:  

1. Внести в постановление администрации МО города Шиханы        

от 30.10.2023 г.  № 395  «О  введении  режима  «Повышенная готовность»    на      

территории муниципального образования города Шиханы Саратовской 

области» следующие изменения:                                          

1.1. В преамбуле после слов «и ликвидации чрезвычайных ситуаций» 

добавить слова «, приказом МЧС России от 05.07.2021 года № 429 «Об 

установлении критериев информации о чрезвычайных ситуациях природного 

и техногенного характера, постановлением Правительства Саратовской 

области от 07.11.2005 года № 381-П «О Саратовской территориальной 

подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных  ситуаций». 

1.2. В пункте 1 слова «для органов управления и сил территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных  ситуаций МО города Шиханы, заменить словами «для 

муниципального звена муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

города Шиханы в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 



 

 



 


